[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2022 № 650

	Об утверждении внесения изменении в проект межевания территории в районе д.68 по ул.Алатырская с.Пузская Слобода Починковского района Нижегородской области

В соответствии со статьями 41,43,45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, со ст. 11.3 Земельного Кодекса Российской Федерации, ч.2,3 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 20 июня 2022 года:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории, в районе д.68 по ул.Алатырская с. Пузская Слобода Починковского района Нижегородской области.

2. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области:

2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «На земле починковской» и на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин